
Westendorf i Tyrol
Almabtrieb

 i samarbejde med 
Ældresagen i Fredensborg

8 dage, fra den 24. september til 01. oktober 2025
Tilmelding til Vitus rejser på tlf. 33 14 65 66 
Tilmeldingsfrist senest den 14. juli 2025

8 dage
fra d. 24.09
til  01.10.25

4-stjernet bus
2 overnatninger i Midttyskland 
5 nætter i Westendorf på Hotel Post*** 
8 x morgenmad (1.-8. dag) 
2 x frokost (2. og 7. dag) 
7 x middag (1.-7. dag)
Besøg i Regensburg
Byvandring i Westendorf

Fredensborg Station                                         mødetid kl. 05.20          afgang kl. 05.35
Humlebæk Station Øst ved dagcentret            mødetid kl. 05.35           afgang kl. 05.50
Nivå Station Øst                                               mødetid kl. 05.45           afgang kl. 06.00
 Kokkedal, Plejecentret Egelund                      mødetid kl. 05.55          afgang kl. 06.10

Pr. pers. i delt dobbeltværelse                    8.999,-    Scandlines buffet på hjemrejsen:       205,-
Tillæg for de første 10 eneværelse:               350,-    Administrationstillæg:                              99,- 
herefter er tillæg for eneværelse:                  820,-    (Obligatorisk tillæg.)            
 Dobbeltværelse med balkon, pr. pers.       300,-    Afbestillingsforsikring: 7% af rejsens samlede pris 

Depositum udgør kr. 2.798 kr. pr. person og betales sammen med evt. 
afbestillingsforsikringspræmie, senest 10 dage efter modtagelsen af rejsebevis.
Restbetaling senest 24. juli 2025.
Ved bestilling efter 24. juli, betales hele rejsens pris, inkl. evt. 
afbestillingsforsikringspræmie.
Tilmelding er ikke bindende fra Vitus Rejsers side, før betaling iht. ovenstående er sket.
Tilmelding til Vitus Rejser på tlf. 3314 6566.
Tilmeldingsfrist senest den 14. juli 2025

Regler for afbud: Mere end 60 dage før afrejse: 
Det indbetalte beløb refunderes med fradrag af depositum
Fra 60 dage til og med 31 dage før afrejse: 
50 % af rejsens pris refunderes
Fra 30 dage og frem til afrejse: 
Hele rejsens pris er tabt.

Pladser i bussen:
Fordeles ved tilmelding. Der køres med røgfri bus

Bemærk:
Du skal stadig være selvhjulpen og kan gå i et roligt tempo på ca. 4 kilometer pr. en time.
Der kan medbringes rollatorer på denne rejse, men på turen med Alpenrosenbahn vil det være 
begrænset hvor meget man kan komme omkring på toppen. 
Vi tager forbehold for ændringer i programmet. På rejsen er Vitus Rejsers bestemmelser gældende. 
Teknisk arrangør: Vitus Rejser, medlem Rejsegarantifonden nr. 197

Tur med Alpenrosenbahn i Westendorf 
Almabtrieb i Hopfgarten 
Udflugt til Kaprundæmningen og besøg i
Kitzbühel 
Udflugt rundt om Kaiserbjergene og besøg i
Kufstein 
Dansktalende rejseleder på hele rejsen
Repræsentant fra Ældresagen

Inkluderet:

Bestilling og betaling:

Påstigningssted:

Vitus Rejser · Rejser i godt selskab Vitus Rejser · Rejser i godt selskab



Hotel Post er et rigtig godt 3-stjernet tyrolerhotel, beliggende i hjertet af Westendorf.
Hotellet har reception med lobby, elevator, restaurant, bar og krostue samt Biergarten med
terrasse og have. Derudover har hotellet et lille wellnessområde med sauna og dampbad.
Meget venligt og serviceminded værtspar og personale. 
I restauranten serveres der morgenbuffet og middage med menuvalg med undtagelse af
ankomstdagen, hvor menuen er fastlagt på forhånd.
Vi bor på gode værelser i typisk tyrolerstil med tv, gratis WiFi og badeværelse med
bruseniche og hårtørrer. Mod tillæg kan der bestilles dobbelt- og eneværelser med balkon.

Hotelbeskrivelse 

Program 

Vi starter med at nyde den store morgenbuffet ombord på færgen fra Gedser til Rostock. 
Fra Rostock kører vi sydover til Jena i Thüringen for overnatning og middag. 
Morgenmad og middag inkluderet

Vi fortsætter sydpå, til Regensburg i Bayern, hvor vi holder pause. Sidst på dagen er vi I
Østrig og i Brixental hvor vi kører til dalens smukkeste by, Westendorf og vores hotel.
Westendorf er indbegrebet af Tyrol med traditionelle huse med balkoner, der er smukt pyntet
med tyrolerpelargonier og andre blomster. 
Morgenmad, frokost og middag inkluderet

Westendorf er en charmerende by med et hyggeligt torv og flere caféer og restauranter. 
Efter en lille rundtur i Westendorf går vi hen til Alpenrosenbahn, hvor vi med gondolen tager
turen op til toppen. Her er en fantastiske udsigt over Westendorf og Wilder Kaiser. Herfra har
du flere muligheder: Du kan blive på toppen ved bjergstationen og udsigten, du kan vandre
en kortere eller længere tur, eller du kan vandre hele vejen tilbage ned til Westendorf. 
Bemærk, at det kræver godt fodtøj at tage på vandretur i bjergene - uanset om turen er kort
eller lang.  Der er flere restauranter på toppen og i området. Her kan du evt. nyde en frokost,
inden du tager gondolen eller vandreturen ned til Westendorf. 
Morgenmad og middag inkluderet

Turen går i dag rundt om de smukke Kaiserbjergene, de såkaldte Wilder Kaiser.
Vi starter med at køre via St. Johann og Gasteig ind i bunden af Kaiserbachtal. I det fredede
naturområde er der en formidabel udsigt til Kaiserbjergene, og vi tager os tid til at nyde
udsigten og den fantastiske natur.
Rundturen fortsætter gennem Walchsee til Kufstein, hvor vi holder pause. Kufstein ligger ved
floden Inn, og over byen kan man se den flotte fæstning.  Vi er tilbage i Westendorf sidst på
eftermiddagen.  Morgenmad og middag inkluderet

Vi siger på gensyn til Westendorf og Tyrol og sætter kursen mod Danmark. Frokostpausen
holder vi i Sydtyskland. Vi overnatter i Midttyskland på vejen hjem. 
Dagene efter fortsætter vi nordpå. Først på eftermiddagen er vi fremme i Rostock.  Her kører vi
ombord på færgen mod Gedser, hvor du, hvis du har tilkøbt hjemmefra, kan nyde den store
buffet med øl, vand, vin og kaffe ad libitum. Dag 7: Morgenmad, frokost og middag. Dag 8:
Morgenmad  inkluderet

 1. dag:  Gennem Tyskland til Thüringen

2.  dag:  Regensburg og Westendorf

3.  dag:  Westendorf og til tops på bjerget

6.  dag:  Rundt om Kaiserbjergene

5.  dag:  Kaprun-dæmningen
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4.  dag  Alambtrieb i Hopfgarten
 Vi starter dagen tidligt for at tage på tur. Vi er nået til den dag, som gør rejsen her helt
speciel, vi skal til Hopfgarten for at opleve Almabtrieb. 

I dag besøger vi Kaprun, en af landets mange opdæmmede bjergsøer, hvor den store dæmning
gør indtryk. Vi skal gå på dæmningen, hvor vi kan fornemme vandets kolossale kraft. Med en
lille bus og en såkaldt skrålift bringes vi op ad bjergsiden.
På vejen hjem gør vi holdt i Kitzbühel, som er kendt for at være lidt mere luksuriøs. Gågaden
har mange butikker, caféer og restauranter.
Det er i Kitzbühel, at det prestigefyldte styrtløb Hahnenkamm-Rennen finder sted. 
Midt på eftermiddagen er vi tilbage i Westendorf. Resten af eftermiddagen er på egen hånd.
Morgenmad og middag inkluderet

Det er en årlig begivenhed, hvor kvæget flyttes fra deres sommergræsning på de højtliggende
græsgange til dalområderne, hvor det skal tilbringe vinteren. 
Almabatrieb samler lokale og besøgende for at opleve den festlige begivenhed, hvor man fejrer
traditioner, fællesskab og viser sin tak til naturen for en god sommer. 
Køerne og kalvene bliver festligt dekoreret med farverige blomsterarrangementer, som et udtryk
for taknemmelighed for, at den alpine sommer er forløbet uden uheld.
Ofte marcherer både to- og firbenede hjem i flere timer, hjem til  frodige enge i dalen, og hjem
til en fest, som byder de alpine hyrder velkommen efter uger med stilhed på bjergene.
Dagen er fyldt med kultur, musik og fest og i Hopfgarten er der boder med mad og drikke. 
Morgenmad og middag inkluderet

7. og 8. dag:  Auf Wiederschauen, Tyrol! og hjemrejsen

5.  dag:  Kaprun-dæmningen


